1

高雄市殯葬管理處 112 年度第 2 次廉政會報會議紀錄

時間：112年 9月 25日（星期一）下午 17時 30分

地點：本處第一會議室

主持人：黃處長中中

出席人員：

林秘書景皓、吳館長岡明、陳分館長威志、曾分館長錦輝、

黃課長名瑋 、 宋課長隆文 、 黃課長永宸、丁主任永祥、

傅主任秀玲 、 吳主任怡庭 、 何主任旻芳

壹、 主席致詞：略。

貳、 112 年度第 1 次廉政會報主席指示暨決議事項辦理情形。

說明：詳如會議資料。

主席裁示： 解除列管。

參、 報告事項

一、 報告案一：112年 4月至 112年 9月期間政風工作摘要報

告。

報告單位：政風室

說    明：詳如會議資料。

主席裁示：洽悉。

二、 報告案二：高雄市殯葬管理處殯儀館設施使用管理專案稽

核報告。

報告單位：政風室

說    明：詳如會議資料。

主席裁示：洽悉。

 2

三、 報告案三：高雄市殯葬管理處辦理納骨櫃位增設工程採購

業務藉機索賄再防貪報告。

報告單位：政風室

說    明：詳如會議資料。

主席裁示：洽悉。

四、 報告案四：高雄市殯葬管理處郭姓前管理員涉犯貪污治罪

條例之利用職務上機會詐取財物等罪嫌再防

貪檢討報告。

報告單位：政風室

說    明：詳如會議資料。

主席裁示：洽悉。

五、 報告案五：高雄市殯葬管理處業務助理疑涉犯詐欺取財罪

再防貪報告。

報告單位：政風室

說    明：詳如會議資料。

主席裁示：洽悉。

肆、 提案討論：

提案一：整合高雄市立殯葬設施收費標準，擬訂定「高雄市立殯

葬設施收費標準 優惠說明表」，請審議。

提案單位：第一殯儀館

說    明：詳如會議資料。

決    議：照案通過。

 3

提案二：訂定本處第一殯儀館與火葬場業務聯繫標準作業流程，

請審議。

提案單位：第一殯儀館

說    明：詳如會議資料。

決    議：照案通過。

提案三：建立廉政監視系統管理機制以強化機關保密與聲譽保

護，請審議。

提案單位：政風室

說    明：詳如會議資料。

決    議：照案通過，請各課室加強監視錄影設備之使用控管。

肆、臨時動議：無。

伍、散會(18時 00分)